
    109 學年度第 2 學期健康中心護理志工名單     110.2.22 開學 

執勤時間 班級 座號 姓名 

週一朝會 機械二孝 

 

製圖二忠 

 

 

28 

30 

4 

16 

22 

劉○村 

蔡○蓬 

李○婕 

曾○淇 

黃○淳 

週一中午 機械二孝 

 

電子一孝 

資訊一忠 

28 

30 

1 

1 

劉○村 

蔡○蓬 

朱○妃 

李○錡 

週二中午 製圖一忠 

 

 

2 

7 

24 

29 

王○又 

吳○谷 

游○漢 

賴○樺 

週三晨操  

 

 

 

 

  

週三中午 機械二孝 

 

製圖二忠 

 

 

28 

30 

4 

16 

22 

劉○村 

蔡○蓬 

李○婕 

曾○淇 

黃○淳 

週四中午 製圖一忠 2 

7 

24 

29 

王○又 

吳○谷 

游○漢 

賴○樺 

週五中午 製圖二忠 

 

 

電子一孝 

資訊一忠 

4 

16 

22 

1 

1 

李○婕 

曾○淇 

黃○淳 

朱○妃 

李○錡 

 


